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24. Amberger Halbmarathon mit 10-km-Lauf, mit BLV HM-Meisterscha am 15.04.2018
Halbmarathon

Halbmarathon

CIS Amberg

15.04.2018

Ergebnisliste Gesamteinlauf (männlich) Landesmeisterschaft / Bruttozeit
Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Stief, Bernd Streckenlänge: 21,098km

Wettkampfbüro: Sportprogramme Lauftechnik:

Streckenchef: Bernhard Saurenbach

Zeitnahme: Sportprogramme

Platz AK Platz AK Strecke Zeit (brutto) StNr. Name JG m/w Verein

1 Senioren M30 1 21098m 01:11:04 321 Weiler, Patrick 1986 m Team Memmert

2 Senioren M30 2 21098m 01:11:51 323 Fuchs, Maximilian 1988 m LG Passau

3 Senioren M35 2 21098m 01:11:58 220 Brennauer, Markus 1980 m TSV Penzberg

4 Männer 1 21098m 01:12:52 304 Götz, Daniel 1989 m SV Bergdorf-Höhn

5 Männer 2 21098m 01:13:06 201 Pritzl, Michael 1994 m PTSV Rosenheim

6 Männer 3 21098m 01:13:12 243 Zimmermann, Felix 1989 m LG Region Landshut

7 Männer 4 21098m 01:14:02 221 Zenke, Julian 1991 m TSV Penzberg

8 Senioren M30 3 21098m 01:14:06 366 Stier, Martin 1987 m MTV 1881 Ingolstadt

9 Senioren M35 3 21098m 01:14:07 164 Mittag, Thomas 1980 m TSV Jetzendorf

10 Senioren M35 4 21098m 01:14:14 365 Middelhoff, Heiko 1983 m MTV 1881 Ingolstadt

11 Senioren M40 1 21098m 01:14:25 206 Wittmann, Jürgen 1978 m LAC Quelle Fürth

12 Senioren M30 4 21098m 01:14:27 257 Beck, Andreas 1986 m LG Zusam

13 Senioren M35 5 21098m 01:14:33 324 Fruhmann, Stephan 1979 m LG Passau

14 Männer 5 21098m 01:14:35 328 Schwartz, Markus 1990 m LAC Quelle Fürth

15 Senioren M30 5 21098m 01:14:35 262 Hain, Hermann 1987 m Laufverein Region Geiselhöring

16 Männer 23 21098m 01:14:36 327 Luber, Moritz 1996 m LAC Quelle Fürth

17 Senioren M35 6 21098m 01:14:37 276 Starklauf, Sven 1981 m DJK SC Vorra

18 Senioren M35 7 21098m 01:14:44 298 Mages, Dominik 1980 m SV Bergdorf-Höhn

19 Senioren M35 8 21098m 01:15:21 363 Friedrich, Danilo 1981 m MTV 1881 Ingolstadt

20 Männer 6 21098m 01:15:50 372 Weigl, Sebastian 1993 m MTV 1881 Ingolstadt
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24. Amberger Halbmarathon mit 10-km-Lauf, mit BLV HM-Meisterscha am 15.04.2018
Halbmarathon

Platz AK Platz AK Strecke Zeit (brutto) StNr. Name JG m/w Verein

21 Senioren M45 1 21098m 01:16:17 377 Lenz, Miguel 1970 m MTV 1881 Ingolstadt

22 Senioren M30 6 21098m 01:16:39 202 Spötzl, Florian 1986 m PTSV Rosenheim

23 Senioren M30 7 21098m 01:16:51 195 Görner, Torsten 1986 m LG Stadtwerke München

24 Senioren M40 2 21098m 01:17:50 339 Finsel, Alexander 1976 m TV 1848 Coburg

25 Männer 7 21098m 01:18:05 239 Juhas, Christopher 1994 m LG Region Landshut

26 Senioren M35 9 21098m 01:18:09 163 Day, Bjorn 1983 m LG Erlangen

27 Männer 8 21098m 01:18:15 368 Zweck, Jonas 1989 m MTV 1881 Ingolstadt

28 Senioren M40 3 21098m 01:18:23 203 Merz, Christoph 1976 m PTSV Rosenheim

29 Senioren M45 2 21098m 01:18:47 317 Sahm, Marco 1973 m LG Bamberg

30 Senioren M40 4 21098m 01:18:51 295 Winklmeier, Markus 1974 m FTSV Straubing

31 Männer 9 21098m 01:18:52 380 Arnold, Swen 1992 m DJK Weiden

32 Senioren M45 3 21098m 01:18:59 233 Lang, Michael 1970 m DJK Weiden

33 Senioren M45 4 21098m 01:19:00 325 Jäger, Sascha 1971 m LG Passau

34 Männer 10 21098m 01:19:03 171 Veth, Markus 1991 m TSV 1910 Rannungen

35 Männer 11 21098m 01:19:13 296 Weißhaupt, Michael 1991 m LG Bamberg

36 Senioren M55 1 21098m 01:19:16 330 Hobmaier, Reinmund 1962 m PTSV Rosenheim

37 Senioren M30 8 21098m 01:19:19 283 Harrer, Philipp 1986 m SWC Regensburg

38 Senioren M40 5 21098m 01:19:35 346 Federmann, Holger 1975 m TV 1848 Coburg

39 Senioren M35 10 21098m 01:19:44 234 Müller, Markus 1979 m Ski-Club Schwandorf

40 Senioren M30 9 21098m 01:19:50 223 Gottschalk, Richard 1988 m Team Oberpfalz

41 Senioren M30 10 21098m 01:20:01 258 Kurka, Wenzel 1986 m LG Zusam

42 Senioren M35 11 21098m 01:20:43 338 Militzke, Martin 1983 m TV 1848 Coburg

43 Senioren M40 6 21098m 01:21:03 355 Berndt, Axel 1974 m LG Erlangen

44 Senioren M45 5 21098m 01:21:08 379 Kerner, Christian 1970 m MTV 1881 Ingolstadt

45 Senioren M30 12 21098m 01:21:11 284 Schlagbauer, Johannes 1988 m SWC Regensburg

46 Senioren M45 6 21098m 01:21:15 311 Schlapp, Christian 1972 m DJK SC Vorra

47 Senioren M40 7 21098m 01:21:27 286 Schöberl, Bernhard 1976 m SWC Regensburg

48 Senioren M50 1 21098m 01:21:33 302 Neuwald, Andreas 1965 m SV Bergdorf-Höhn

49 Senioren M30 13 21098m 01:21:42 301 Heumann, Tom 1987 m SV Bergdorf-Höhn

50 Senioren M45 7 21098m 01:21:45 158 Rückner, Stefan 1973 m TSV Penzberg

51 Senioren M40 8 21098m 01:21:57 192 Kühnert, Florian 1978 m DJK SC Vorra

52 Senioren M45 8 21098m 01:22:01 236 Tymek, Mariusz 1969 m Mannschaft ohne Namen

53 Senioren M50 2 21098m 01:22:15 300 Fleischhauer, Jens 1966 m SV Bergdorf-Höhn

54 Senioren M45 9 21098m 01:22:27 272 Frank, Zocher 1969 m LAC Quelle Fürth

55 Senioren M55 2 21098m 01:22:32 326 Michalsky, Karl-Heinz 1962 m TSV Olching

56 Senioren M55 3 21098m 01:23:02 375 Ruoff, Peter 1963 m TG Viktoria Augsburg

57 Senioren M50 3 21098m 01:23:17 177 Moll, Bertram 1966 m PTSV Rosenheim

58 Männer 14 21098m 01:23:31 333 Gertscher, Steffen 1990 m LG Erlangen

59 Senioren M40 9 21098m 01:24:58 255 Bareiß, Christian 1975 m LG Bamberg

60 Senioren M50 4 21098m 01:25:27 299 Elsner, Frank 1968 m SV Bergdorf-Höhn

61 Senioren M35 12 21098m 01:25:43 275 Scholz, Thomas 1980 m DJK SC Vorra
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24. Amberger Halbmarathon mit 10-km-Lauf, mit BLV HM-Meisterscha am 15.04.2018
Halbmarathon

Platz AK Platz AK Strecke Zeit (brutto) StNr. Name JG m/w Verein

62 Senioren M55 4 21098m 01:26:12 378 Draxler, Manfred 1962 m MTV 1881 Ingolstadt

63 Senioren M35 13 21098m 01:26:45 369 Katkhouda, Kamal 1981 m MTV 1881 Ingolstadt

64 Senioren M35 14 21098m 01:26:52 285 Schöberl, Hermann 1979 m SWC Regensburg

65 Senioren M55 5 21098m 01:27:21 332 Koller, Georg 1962 m TB Weiden

66 Senioren M50 5 21098m 01:27:22 289 Noell, Thomas 1965 m SWC Regensburg

67 Senioren M50 6 21098m 01:27:32 207 Oberhansl, Frank 1967 m Ski-Club Schwandorf

68 Senioren M40 10 21098m 01:27:35 425 Beil, Matthias 1974 m LLC Marathon Regensburg

69 Senioren M50 7 21098m 01:27:55 373 Schormeier, Karlheinz 1964 m TG Viktoria Augsburg

70 Senioren M30 15 21098m 01:28:00 370 Schindler, Volker 1985 m MTV 1881 Ingolstadt

71 Senioren M65 1 21098m 01:28:15 182 Metzker, Herbert 1952 m TSV Ottobrunn

72 Senioren M60 1 21098m 01:28:39 249 Furtmayr, Jakob 1957 m SG Indersdorf

73 Senioren M55 6 21098m 01:28:59 273 Beslmeisl, Hubert 1962 m Run & Bike Kelheim

74 Senioren M35 15 21098m 01:29:19 385 Delling, Stefan 1979 m TSV DETAG Wernberg

75 Senioren M60 2 21098m 01:29:43 313 Meier, Alois 1958 m SV Freudenberg

76 Senioren M45 10 21098m 01:30:22 157 Poncette, Marc 1970 m LG Erlangen

77 Senioren M40 11 21098m 01:30:44 204 Pilawa, Adam 1976 m TG Viktoria Augsburg

78 Senioren M60 3 21098m 01:31:20 251 Seitz, Gerhard 1954 m SG Indersdorf

79 Senioren M55 7 21098m 01:32:00 397 Söllner, Jürgen 1962 m ATSV Kallmünz

80 Männer 17 21098m 01:33:23 240 Schneider, Lukas 1999 m LG Region Landshut

81 Senioren M65 2 21098m 01:33:27 376 Dormann, Manfred 1950 m TV Bad Brückenau

82 Senioren M65 3 21098m 01:33:42 316 Hartl, Dr. Rudolf 1953 m LC Aichach

83 Senioren M45 11 21098m 01:33:52 212 Osterkamp, Swen 1968 m TSV München Nord-Ost

84 Männer 19 21098m 01:33:56 384 Rabenstein, Jonas 1992 m RSC Neukirchen

85 Senioren M60 4 21098m 01:33:58 248 Fritsch, Peter 1958 m SG Indersdorf

86 Senioren M55 8 21098m 01:34:05 374 Siegmund, Thomas 1960 m TG Viktoria Augsburg

87 Senioren M55 9 21098m 01:34:08 198 Flöß, Peter 1956 m PTSV Rosenheim

88 Senioren M65 4 21098m 01:35:03 294 Häber, Hartmut 1950 m LG Lauf-Pegnitzgrund

89 Senioren M40 12 21098m 01:36:01 398 Schuttwolf, Peter-Paul 1978 m SC Kemmern

90 Senioren M65 5 21098m 01:36:56 225 Schmid, Josef 1952 m Run & Bike Kelheim

91 Senioren M55 10 21098m 01:37:02 261 Gruber, Hans 1960 m Laufverein Region Geiselhöring

92 Senioren M60 5 21098m 01:37:11 303 Wolter, Michael 1954 m SV Bergdorf-Höhn

93 Senioren M45 12 21098m 01:37:34 287 Reisinger, Roland 1973 m SWC Regensburg

94 Senioren M45 13 21098m 01:37:41 229 Spehr, Andreas 1968 m TSV München Nord-Ost

95 Senioren M45 14 21098m 01:37:42 183 Petraschek, Erwin 1969 m TSV Alteglofsheim

96 Senioren M60 6 21098m 01:38:13 410 Maharam, Wolfram 1958 m LG Stadtwerke München

97 Senioren M60 7 21098m 01:38:19 357 Walch, Robert 1958 m TB Weiden

98 Senioren M60 8 21098m 01:40:06 252 Lechner, Leonhard 1956 m SG Indersdorf

99 Jugend U20

männlich

1 21098m 01:42:34 237 Blöchinger, Niklas 2000 m MTP Hersbruck

100 Senioren M70 1 21098m 01:47:47 210 Straub, Günter 1946 m TSV 1910 Rannungen

101 Senioren M70 2 21098m 01:48:32 250 Klein, Oswald 1948 m SG Indersdorf
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24. Amberger Halbmarathon mit 10-km-Lauf, mit BLV HM-Meisterscha am 15.04.2018
Halbmarathon

Platz AK Platz AK Strecke Zeit (brutto) StNr. Name JG m/w Verein

102 Senioren M75 1 21098m 01:48:33 260 Rambacher, Heinrich 1941 m TV Zeil

103 Senioren M60 9 21098m 01:48:38 232 Lindhof, Manfred 1955 m Ski-Club Schwandorf

104 Senioren M75 2 21098m 01:49:17 245 Lorenz, Johann 1941 m LG Kreis Dachau

105 Senioren M60 10 21098m 01:50:17 350 Will, Georg 1954 m TG Kitzingen

106 Senioren M70 3 21098m 01:52:26 349 Beuschel, Werner 1947 m TG Kitzingen

107 Senioren M60 11 21098m 01:53:58 318 Riedl, Rudolf 1954 m FSV Großenseebach

108 Senioren M75 3 21098m 01:56:43 297 Jeblick, Günther 1941 m TV Münchsmünster

109 Senioren M45 15 21098m 02:01:22 322 Tanne, Martin 1970 m SV Hunderdorf

110 Senioren M75 4 21098m 02:04:54 331 Keß, Siegfried 1940 m TSV 1910 Rannungen

111 Senioren M70 4 21098m 02:16:19 361 Reinwald, Paul 1944 m LG TELIS FINANZ Regensburg

112 Senioren M75 5 21098m 02:44:49 156 Biedermann, Wolfgang 1940 m Ski-Club Schwandorf
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24. Amberger Halbmarathon mit 10-km-Lauf, mit BLV HM-Meisterscha
Mannschaftswertung - Männer (Zeit)

CIS Amberg

15.04.2018

Mannschaftswertung - Männer (Zeit)
Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Stief, Bernd Streckenlänge:

Wettkampfbüro: Sportprogramme Lauftechnik:

Streckenchef: Bernhard Saurenbach

Zeitnahme: Sportprogramme

Platz 1 - LAC Quelle Fürth - Summe Plätze: 41 - Summe Zeit:03:43:36

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

11 01:14:25 206 Wittmann, Jürgen 1978 m LAC Quelle Fürth

14 01:14:35 328 Schwartz, Markus 1990 m LAC Quelle Fürth

16 01:14:36 327 Luber, Moritz 1996 m LAC Quelle Fürth

Platz 2 - MTV 1881 Ingolstadt - Summe Plätze: 37 - Summe Zeit:03:43:42

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

8 01:14:06 366 Stier, Martin 1987 m MTV 1881 Ingolstadt

10 01:14:14 365 Middelhoff, Heiko 1983 m MTV 1881 Ingolstadt

19 01:15:21 363 Friedrich, Danilo 1981 m MTV 1881 Ingolstadt

Platz 3 - DJK Eintracht Passau - Summe Plätze: 48 - Summe Zeit:03:45:25

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

2 01:11:51 323 Fuchs, Maximilian 1988 m LG Passau

13 01:14:33 324 Fruhmann, Stephan 1979 m LG Passau

33 01:19:00 325 Jäger, Sascha 1971 m LG Passau

Platz 4 - TSV Penzberg - Summe Plätze: 60 - Summe Zeit:03:47:46

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

3 01:11:58 220 Brennauer, Markus 1980 m TSV Penzberg

7 01:14:02 221 Zenke, Julian 1991 m TSV Penzberg

50 01:21:45 158 Rückner, Stefan 1973 m TSV Penzberg

Platz 5 - PTSV Rosenheim - Summe Plätze: 55 - Summe Zeit:03:48:09

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

5 01:13:06 201 Pritzl, Michael 1994 m PTSV Rosenheim

22 01:16:39 202 Spötzl, Florian 1986 m PTSV Rosenheim

28 01:18:23 203 Merz, Christoph 1976 m PTSV Rosenheim

Platz 6 - SV Bergdorf-Höhn - Summe Plätze: 70 - Summe Zeit:03:49:10

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

4 01:12:52 304 Götz, Daniel 1989 m SV Bergdorf-Höhn

18 01:14:44 298 Mages, Dominik 1980 m SV Bergdorf-Höhn

48 01:21:33 302 Neuwald, Andreas 1965 m SV Bergdorf-Höhn

Platz 7 - MTV 1881 Ingolstadt - Summe Plätze: 68 - Summe Zeit:03:50:23

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

20 01:15:50 372 Weigl, Sebastian 1993 m MTV 1881 Ingolstadt

21 01:16:17 377 Lenz, Miguel 1970 m MTV 1881 Ingolstadt

27 01:18:15 368 Zweck, Jonas 1989 m MTV 1881 Ingolstadt

Platz 8 - DJK SC Vorra - Summe Plätze: 114 - Summe Zeit:03:57:50

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

17 01:14:37 276 Starklauf, Sven 1981 m DJK SC Vorra

46 01:21:15 311 Schlapp, Christian 1972 m DJK SC Vorra

51 01:21:57 192 Kühnert, Florian 1978 m DJK SC Vorra
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24. Amberger Halbmarathon mit 10-km-Lauf, mit BLV HM-Meisterscha
Mannschaftswertung - Männer (Zeit)

Platz 9 - TV 1848 Coburg - Summe Plätze: 104 - Summe Zeit:03:58:09

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

24 01:17:50 339 Finsel, Alexander 1976 m TV 1848 Coburg

38 01:19:35 346 Federmann, Holger 1975 m TV 1848 Coburg

42 01:20:43 338 Militzke, Martin 1983 m TV 1848 Coburg

Platz 10 - SWC Regensburg - Summe Plätze: 129 - Summe Zeit:04:01:58

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

37 01:19:19 283 Harrer, Philipp 1986 m SWC Regensburg

45 01:21:11 284 Schlagbauer, Johannes 1988 m SWC Regensburg

47 01:21:27 286 Schöberl, Bernhard 1976 m SWC Regensburg

Platz 11 - TV 1848 Erlangen - Summe Plätze: 127 - Summe Zeit:04:02:44

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

26 01:18:09 163 Day, Bjorn 1983 m LG Erlangen

43 01:21:03 355 Berndt, Axel 1974 m LG Erlangen

58 01:23:31 333 Gertscher, Steffen 1990 m LG Erlangen

Platz 12 - MTV Bamberg - Summe Plätze: 123 - Summe Zeit:04:02:58

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

29 01:18:47 317 Sahm, Marco 1973 m LG Bamberg

35 01:19:13 296 Weißhaupt, Michael 1991 m LG Bamberg

59 01:24:58 255 Bareiß, Christian 1975 m LG Bamberg

Platz 13 - TSV Ergoldsbach - Summe Plätze: 111 - Summe Zeit:04:04:41

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

6 01:13:12 243 Zimmermann, Felix 1989 m LG Region Landshut

25 01:18:05 239 Juhas, Christopher 1994 m LG Region Landshut

80 01:33:23 240 Schneider, Lukas 1999 m LG Region Landshut

Platz 14 - SV Bergdorf-Höhn - Summe Plätze: 162 - Summe Zeit:04:09:25

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

49 01:21:42 301 Heumann, Tom 1987 m SV Bergdorf-Höhn

53 01:22:15 300 Fleischhauer, Jens 1966 m SV Bergdorf-Höhn

60 01:25:27 299 Elsner, Frank 1968 m SV Bergdorf-Höhn

Platz 15 - MTV 1881 Ingolstadt - Summe Plätze: 169 - Summe Zeit:04:14:07

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

44 01:21:08 379 Kerner, Christian 1970 m MTV 1881 Ingolstadt

62 01:26:12 378 Draxler, Manfred 1962 m MTV 1881 Ingolstadt

63 01:26:45 369 Katkhouda, Kamal 1981 m MTV 1881 Ingolstadt

Platz 16 - PTSV Rosenheim - Summe Plätze: 180 - Summe Zeit:04:16:42

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

36 01:19:16 330 Hobmaier, Reinmund 1962 m PTSV Rosenheim

57 01:23:17 177 Moll, Bertram 1966 m PTSV Rosenheim

87 01:34:08 198 Flöß, Peter 1956 m PTSV Rosenheim

Platz 17 - TG Viktoria Augsburg - Summe Plätze: 202 - Summe Zeit:04:21:41

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

56 01:23:02 375 Ruoff, Peter 1963 m TG Viktoria Augsburg

69 01:27:55 373 Schormeier, Karlheinz 1964 m TG Viktoria Augsburg

77 01:30:44 204 Pilawa, Adam 1976 m TG Viktoria Augsburg

Platz 18 - SWC Regensburg - Summe Plätze: 223 - Summe Zeit:04:31:49

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

64 01:26:52 285 Schöberl, Hermann 1979 m SWC Regensburg

66 01:27:22 289 Noell, Thomas 1965 m SWC Regensburg

93 01:37:34 287 Reisinger, Roland 1973 m SWC Regensburg

Platz 19 - SG Indersdorf - Summe Plätze: 235 - Summe Zeit:04:33:58

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

72 01:28:39 249 Furtmayr, Jakob 1957 m SG Indersdorf

78 01:31:20 251 Seitz, Gerhard 1954 m SG Indersdorf

85 01:33:58 248 Fritsch, Peter 1958 m SG Indersdorf

Platz 20 - Ski-Club Schwandorf - Summe Plätze: 209 - Summe Zeit:04:35:55

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
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24. Amberger Halbmarathon mit 10-km-Lauf, mit BLV HM-Meisterscha
Mannschaftswertung - Männer (Zeit)

Platz 20 - Ski-Club Schwandorf - Summe Plätze: 209 - Summe Zeit:04:35:55

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

39 01:19:44 234 Müller, Markus 1979 m Ski-Club Schwandorf

67 01:27:32 207 Oberhansl, Frank 1967 m Ski-Club Schwandorf

103 01:48:38 232 Lindhof, Manfred 1955 m Ski-Club Schwandorf

Platz 21 - TSV 1910 Rannungen - Summe Plätze: 244 - Summe Zeit:05:11:45

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

34 01:19:03 171 Veth, Markus 1991 m TSV 1910 Rannungen

100 01:47:47 210 Straub, Günter 1946 m TSV 1910 Rannungen

110 02:04:54 331 Keß, Siegfried 1940 m TSV 1910 Rannungen
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24. Amberger Halbmarathon mit 10-km-Lauf, mit BLV HM-Meisterscha am 15.04.2018
Halbmarathon

Halbmarathon

CIS Amberg

15.04.2018

Ergebnisliste Gesamteinlauf (weiblich) Landesmeisterschaft / Bruttozeit
Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Stief, Bernd Streckenlänge: 21,098km

Wettkampfbüro: Sportprogramme Lauftechnik:

Streckenchef: Bernhard Saurenbach

Zeitnahme: Sportprogramme

Platz AK Platz AK Strecke Zeit (brutto) StNr. Name JG m/w Verein

1 Frauen 1 21098m 01:16:14 256 Kebeya, Brendah 1992 w LG Bamberg

2 Frauen 2 21098m 01:20:34 278 Kerres, Maria 1996 w SWC Regensburg

3 Seniorinnen W30 1 21098m 01:21:42 200 Knott, Elisabeth 1987 w PTSV Rosenheim

4 Frauen 3 21098m 01:21:58 172 Glomb, Agnieszka 1990 w PTSV Rosenheim

5 Seniorinnen W30 2 21098m 01:22:47 244 Jensen, Elisabeth 1986 w LG Region Landshut

6 Frauen 4 21098m 01:23:45 242 Rausch, Monika 1990 w LG Region Landshut

7 Seniorinnen W45 1 21098m 01:25:23 282 Boldt, Constanze 1973 w SWC Regensburg

8 Seniorinnen W35 1 21098m 01:26:07 344 Scheu, Eva 1982 w TV 1848 Coburg

9 Seniorinnen W35 2 21098m 01:26:12 181 Haberl, Eva 1980 w LG TELIS FINANZ Regensburg

10 Frauen 5 21098m 01:27:45 307 Korn, Larissa 1994 w LG Erlangen

11 Frauen 6 21098m 01:27:58 199 Hofbauer, Amelie 1993 w PTSV Rosenheim

12 Seniorinnen W40 1 21098m 01:28:56 356 Spoerl, Sandra 1977 w FT Naila

13 Seniorinnen W35 3 21098m 01:28:59 217 Stadler, Stefanie 1982 w LG Mettenheim

14 Seniorinnen W40 2 21098m 01:30:21 267 Frenzel, Brigitte 1977 w TSV DETAG Wernberg

15 Frauen 7 21098m 01:31:37 279 Elfers, Margit 1993 w SWC Regensburg

16 Seniorinnen W55 1 21098m 01:31:38 315 Fidjeland, Julika 1961 w PTSV Rosenheim

17 Seniorinnen W50 1 21098m 01:32:45 274 Schader-Schmid, Susanne 1966 w Sportverein Mindelzell

18 Seniorinnen W40 3 21098m 01:33:20 266 Glöckner, Manuela 1976 w TSV Ebermannstadt

19 Seniorinnen W60 1 21098m 01:35:01 194 Sachs, Christine 1957 w LG Mettenheim

20 Seniorinnen W35 4 21098m 01:35:47 280 Boetzl, Stephanie 1981 w SWC Regensburg
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24. Amberger Halbmarathon mit 10-km-Lauf, mit BLV HM-Meisterscha am 15.04.2018
Halbmarathon

Platz AK Platz AK Strecke Zeit (brutto) StNr. Name JG m/w Verein

21 Seniorinnen W50 2 21098m 01:36:29 180 Mayer-Tancic, Ulrike 1965 w LG TELIS FINANZ Regensburg

22 Seniorinnen W30 3 21098m 01:36:48 345 Brunner, Vera 1988 w TV 1848 Coburg

23 Seniorinnen W45 2 21098m 01:37:31 227 Nossek, Sandra 1969 w TSV 1860 Staffelstein

24 Seniorinnen W45 3 21098m 01:38:49 415 Püschl, Kerstin 1971 w SV Raigering

25 Seniorinnen W40 4 21098m 01:39:48 281 Machura, Katharina 1977 w SWC Regensburg

26 Seniorinnen W55 2 21098m 01:39:57 371 Bischoff, Iris 1962 w MTV 1881 Ingolstadt

27 Seniorinnen W60 2 21098m 01:40:53 263 Hornig-Stoegbauer, Maria 1956 w Laufverein Region Geiselhöring

28 Seniorinnen W30 4 21098m 01:41:10 247 Steger, Rita 1984 w LG Erlangen

29 Seniorinnen W50 3 21098m 01:42:00 340 Schrenker, Christine 1965 w TV 1848 Coburg

30 Seniorinnen W50 4 21098m 01:42:20 347 Stiegler, Jutta 1966 w LG Erlangen

31 Frauen 8 21098m 01:42:41 241 Anja, Beck 1997 w LG Region Landshut

32 Seniorinnen W55 3 21098m 01:45:31 312 Zahner, Lydia 1961 w Vereinigung fr. Touristen Nürnberg

33 Seniorinnen W55 4 21098m 01:45:51 341 Lieb, Christine 1963 w TV 1848 Coburg

34 Jugend U20 weiblich 1 21098m 01:46:22 360 Windisch, Marina 2000 w TV 1861 Amberg

35 Seniorinnen W55 5 21098m 01:47:06 293 Kalusok, Karin 1962 w LG Gendorf Wacker Burghausen

36 Seniorinnen W55 6 21098m 01:47:42 353 Meier, Theresia 1960 w TB Weiden

37 Seniorinnen W40 5 21098m 01:49:34 213 Haselhoff, Peggy 1977 w Ski-Club Schwandorf

38 Seniorinnen W60 3 21098m 01:51:20 329 Bärnreuther, Brigitte 1957 w FSV Großenseebach

39 Seniorinnen W65 1 21098m 01:53:13 335 Rudolph, Sibylle 1953 w TV 1848 Coburg

40 Seniorinnen W50 5 21098m 01:53:47 197 Klier, Kerstin 1966 w PTSV Rosenheim

41 Seniorinnen W45 4 21098m 01:54:06 305 Burgk, Bettina 1972 w SV Bergdorf-Höhn

42 Seniorinnen W50 6 21098m 01:55:10 208 Gerlach, Beate 1967 w Ski-Club Schwandorf

43 Seniorinnen W65 2 21098m 01:55:26 226 Dörr, Edeltraud 1950 w TSG 08 Roth

44 Seniorinnen W40 6 21098m 01:55:29 343 Linke, Annika 1975 w TV 1848 Coburg

45 Seniorinnen W65 3 21098m 01:55:48 152 Feldberger, Gisela 1953 w TDM-Franken

46 Seniorinnen W30 5 21098m 01:56:21 342 Wollin, Ulrike 1988 w TV 1848 Coburg

47 Seniorinnen W60 4 21098m 01:56:42 334 Christ, Daniela 1956 w TV 1848 Coburg

48 Seniorinnen W70 1 21098m 01:57:51 306 Vogler, Sibylle 1944 w SC Kemmern

49 Seniorinnen W60 5 21098m 01:59:59 211 Kaiser, Gabriele 1956 w SC Unterpfaffenhofen-Germering

50 Seniorinnen W45 5 21098m 02:03:27 336 Sollmann, Claudia 1971 w TV 1848 Coburg

51 Seniorinnen W65 4 21098m 02:08:09 189 Biermanski, Brigitta 1949 w TSV 1880 Starnberg
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24. Amberger Halbmarathon mit 10-km-Lauf, mit BLV HM-Meisterscha
Mannschaftswertung - Frauen (Zeit)

CIS Amberg

15.04.2018

Mannschaftswertung - Frauen (Zeit)
Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Stief, Bernd Streckenlänge:

Wettkampfbüro: Sportprogramme Lauftechnik:

Streckenchef: Bernhard Saurenbach

Zeitnahme: Sportprogramme

Platz 1 - PTSV Rosenheim - Summe Plätze: 18 - Summe Zeit:04:11:38

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

3 01:21:42 200 Knott, Elisabeth 1987 w PTSV Rosenheim

4 01:21:58 172 Glomb, Agnieszka 1990 w PTSV Rosenheim

11 01:27:58 199 Hofbauer, Amelie 1993 w PTSV Rosenheim

Platz 2 - SWC Regensburg - Summe Plätze: 23 - Summe Zeit:04:17:34

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

2 01:20:34 278 Kerres, Maria 1996 w SWC Regensburg

7 01:25:23 282 Boldt, Constanze 1973 w SWC Regensburg

14 01:31:37 279 Elfers, Margit 1993 w SWC Regensburg

Platz 3 - TG 61 Landshut - Summe Plätze: 41 - Summe Zeit:04:29:14

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

5 01:22:47 244 Jensen, Elisabeth 1986 w LG Region Landshut

6 01:23:45 242 Rausch, Monika 1990 w LG Region Landshut

30 01:42:41 241 Anja, Beck 1997 w LG Region Landshut

Platz 4 - TV 1848 Coburg - Summe Plätze: 57 - Summe Zeit:04:44:56

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

8 01:26:07 344 Scheu, Eva 1982 w TV 1848 Coburg

21 01:36:48 345 Brunner, Vera 1988 w TV 1848 Coburg

28 01:42:00 340 Schrenker, Christine 1965 w TV 1848 Coburg

Platz 5 - SG Siemens Erlangen - Summe Plätze: 66 - Summe Zeit:04:51:17

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

10 01:27:45 307 Korn, Larissa 1994 w LG Erlangen

27 01:41:10 247 Steger, Rita 1984 w LG Erlangen

29 01:42:20 347 Stiegler, Jutta 1966 w LG Erlangen

Platz 6 - TV 1848 Coburg - Summe Plätze: 113 - Summe Zeit:05:34:34

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

32 01:45:51 341 Lieb, Christine 1963 w TV 1848 Coburg

38 01:53:13 335 Rudolph, Sibylle 1953 w TV 1848 Coburg

43 01:55:29 343 Linke, Annika 1975 w TV 1848 Coburg

Platz 7 - TV 1848 Coburg - Summe Plätze: 140 - Summe Zeit:05:56:31

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

45 01:56:21 342 Wollin, Ulrike 1988 w TV 1848 Coburg

46 01:56:42 334 Christ, Daniela 1956 w TV 1848 Coburg

49 02:03:27 336 Sollmann, Claudia 1971 w TV 1848 Coburg
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24. Amberger Halbmarathon mit 10-km-Lauf, mit BLV HM-Meisterscha am 15.04.2018
Halbmarathon

Halbmarathon

CIS Amberg

15.04.2018

Ergebnisliste nach Altersklassen BLV nach AK /

Bruttozeit
Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Stief, Bernd Streckenlänge: 21,098km

Wettkampfbüro: Sportprogramme Lauftechnik:

Streckenchef: Bernhard Saurenbach

Zeitnahme: Sportprogramme

Senioren M35

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 01:11:58 220 Brennauer, Markus 1980 m TSV Penzberg

2 01:14:07 164 Mittag, Thomas 1980 m TSV Jetzendorf

3 01:14:14 365 Middelhoff, Heiko 1983 m MTV 1881 Ingolstadt

4 01:14:33 324 Fruhmann, Stephan 1979 m LG Passau

5 01:14:37 276 Starklauf, Sven 1981 m DJK SC Vorra

6 01:14:44 298 Mages, Dominik 1980 m SV Bergdorf-Höhn

7 01:15:21 363 Friedrich, Danilo 1981 m MTV 1881 Ingolstadt

8 01:18:09 163 Day, Bjorn 1983 m LG Erlangen

9 01:19:44 234 Müller, Markus 1979 m Ski-Club Schwandorf

10 01:20:43 338 Militzke, Martin 1983 m TV 1848 Coburg

11 01:25:43 275 Scholz, Thomas 1980 m DJK SC Vorra

12 01:26:45 369 Katkhouda, Kamal 1981 m MTV 1881 Ingolstadt

13 01:26:52 285 Schöberl, Hermann 1979 m SWC Regensburg

14 01:29:19 385 Delling, Stefan 1979 m TSV DETAG Wernberg

Senioren M40

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 01:14:25 206 Wittmann, Jürgen 1978 m LAC Quelle Fürth

2 01:17:50 339 Finsel, Alexander 1976 m TV 1848 Coburg

3 01:18:23 203 Merz, Christoph 1976 m PTSV Rosenheim

4 01:18:51 295 Winklmeier, Markus 1974 m FTSV Straubing

5 01:19:35 346 Federmann, Holger 1975 m TV 1848 Coburg

6 01:21:03 355 Berndt, Axel 1974 m LG Erlangen

7 01:21:27 286 Schöberl, Bernhard 1976 m SWC Regensburg

8 01:21:57 192 Kühnert, Florian 1978 m DJK SC Vorra

9 01:24:58 255 Bareiß, Christian 1975 m LG Bamberg

10 01:27:35 425 Beil, Matthias 1974 m LLC Marathon Regensburg

11 01:30:44 204 Pilawa, Adam 1976 m TG Viktoria Augsburg

12 01:36:01 398 Schuttwolf, Peter-Paul 1978 m SC Kemmern

Senioren M45

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 01:16:17 377 Lenz, Miguel 1970 m MTV 1881 Ingolstadt

2 01:18:47 317 Sahm, Marco 1973 m LG Bamberg

3 01:18:59 233 Lang, Michael 1970 m DJK Weiden

4 01:19:00 325 Jäger, Sascha 1971 m LG Passau

5 01:21:08 379 Kerner, Christian 1970 m MTV 1881 Ingolstadt

6 01:21:15 311 Schlapp, Christian 1972 m DJK SC Vorra

7 01:21:45 158 Rückner, Stefan 1973 m TSV Penzberg

8 01:22:01 236 Tymek, Mariusz 1969 m Mannschaft ohne Namen

9 01:22:27 272 Frank, Zocher 1969 m LAC Quelle Fürth

10 01:30:22 157 Poncette, Marc 1970 m LG Erlangen
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24. Amberger Halbmarathon mit 10-km-Lauf, mit BLV HM-Meisterscha am 15.04.2018
Halbmarathon

Senioren M45

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

11 01:33:52 212 Osterkamp, Swen 1968 m TSV München Nord-Ost

12 01:37:34 287 Reisinger, Roland 1973 m SWC Regensburg

13 01:37:41 229 Spehr, Andreas 1968 m TSV München Nord-Ost

14 01:37:42 183 Petraschek, Erwin 1969 m TSV Alteglofsheim

15 02:01:22 322 Tanne, Martin 1970 m SV Hunderdorf

Senioren M50

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 01:21:33 302 Neuwald, Andreas 1965 m SV Bergdorf-Höhn

2 01:22:15 300 Fleischhauer, Jens 1966 m SV Bergdorf-Höhn

3 01:23:17 177 Moll, Bertram 1966 m PTSV Rosenheim

4 01:25:27 299 Elsner, Frank 1968 m SV Bergdorf-Höhn

5 01:27:22 289 Noell, Thomas 1965 m SWC Regensburg

6 01:27:32 207 Oberhansl, Frank 1967 m Ski-Club Schwandorf

7 01:27:55 373 Schormeier, Karlheinz 1964 m TG Viktoria Augsburg

Senioren M55

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 01:19:16 330 Hobmaier, Reinmund 1962 m PTSV Rosenheim

2 01:22:32 326 Michalsky, Karl-Heinz 1962 m TSV Olching

3 01:23:02 375 Ruoff, Peter 1963 m TG Viktoria Augsburg

4 01:26:12 378 Draxler, Manfred 1962 m MTV 1881 Ingolstadt

5 01:27:21 332 Koller, Georg 1962 m TB Weiden

6 01:28:59 273 Beslmeisl, Hubert 1962 m Run & Bike Kelheim

7 01:32:00 397 Söllner, Jürgen 1962 m ATSV Kallmünz

8 01:34:05 374 Siegmund, Thomas 1960 m TG Viktoria Augsburg

9 01:34:08 198 Flöß, Peter 1956 m PTSV Rosenheim

10 01:37:02 261 Gruber, Hans 1960 m Laufverein Region Geiselhöring

Senioren M60

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 01:28:39 249 Furtmayr, Jakob 1957 m SG Indersdorf

2 01:29:43 313 Meier, Alois 1958 m SV Freudenberg

3 01:31:20 251 Seitz, Gerhard 1954 m SG Indersdorf

4 01:33:58 248 Fritsch, Peter 1958 m SG Indersdorf

5 01:37:11 303 Wolter, Michael 1954 m SV Bergdorf-Höhn

6 01:38:13 410 Maharam, Wolfram 1958 m LG Stadtwerke München

7 01:38:19 357 Walch, Robert 1958 m TB Weiden

8 01:40:06 252 Lechner, Leonhard 1956 m SG Indersdorf

9 01:48:38 232 Lindhof, Manfred 1955 m Ski-Club Schwandorf

10 01:50:17 350 Will, Georg 1954 m TG Kitzingen

11 01:53:58 318 Riedl, Rudolf 1954 m FSV Großenseebach

Senioren M65

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 01:28:15 182 Metzker, Herbert 1952 m TSV Ottobrunn

2 01:33:27 376 Dormann, Manfred 1950 m TV Bad Brückenau

3 01:33:42 316 Hartl, Dr. Rudolf 1953 m LC Aichach

4 01:35:03 294 Häber, Hartmut 1950 m LG Lauf-Pegnitzgrund

5 01:36:56 225 Schmid, Josef 1952 m Run & Bike Kelheim

Senioren M70

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 01:47:47 210 Straub, Günter 1946 m TSV 1910 Rannungen

2 01:48:32 250 Klein, Oswald 1948 m SG Indersdorf

3 01:52:26 349 Beuschel, Werner 1947 m TG Kitzingen

4 02:16:19 361 Reinwald, Paul 1944 m LG TELIS FINANZ Regensburg

Senioren M75

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 01:48:33 260 Rambacher, Heinrich 1941 m TV Zeil

2 01:49:17 245 Lorenz, Johann 1941 m LG Kreis Dachau

3 01:56:43 297 Jeblick, Günther 1941 m TV Münchsmünster

4 02:04:54 331 Keß, Siegfried 1940 m TSV 1910 Rannungen

5 02:44:49 156 Biedermann, Wolfgang 1940 m Ski-Club Schwandorf
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24. Amberger Halbmarathon mit 10-km-Lauf, mit BLV HM-Meisterscha am 15.04.2018
Halbmarathon

Seniorinnen W35

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 01:26:07 344 Scheu, Eva 1982 w TV 1848 Coburg

2 01:26:12 181 Haberl, Eva 1980 w LG TELIS FINANZ Regensburg

3 01:28:59 217 Stadler, Stefanie 1982 w LG Mettenheim

4 01:35:47 280 Boetzl, Stephanie 1981 w SWC Regensburg

Seniorinnen W40

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 01:28:56 356 Spoerl, Sandra 1977 w FT Naila

2 01:30:21 267 Frenzel, Brigitte 1977 w TSV DETAG Wernberg

3 01:33:20 266 Glöckner, Manuela 1976 w TSV Ebermannstadt

4 01:39:48 281 Machura, Katharina 1977 w SWC Regensburg

5 01:49:34 213 Haselhoff, Peggy 1977 w Ski-Club Schwandorf

6 01:55:29 343 Linke, Annika 1975 w TV 1848 Coburg

Seniorinnen W45

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 01:25:23 282 Boldt, Constanze 1973 w SWC Regensburg

2 01:37:31 227 Nossek, Sandra 1969 w TSV 1860 Staffelstein

3 01:38:49 415 Püschl, Kerstin 1971 w SV Raigering

4 01:54:06 305 Burgk, Bettina 1972 w SV Bergdorf-Höhn

5 02:03:27 336 Sollmann, Claudia 1971 w TV 1848 Coburg

Seniorinnen W50

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 01:32:45 274 Schader-Schmid, Susanne 1966 w Sportverein Mindelzell

2 01:36:29 180 Mayer-Tancic, Ulrike 1965 w LG TELIS FINANZ Regensburg

3 01:42:00 340 Schrenker, Christine 1965 w TV 1848 Coburg

4 01:42:20 347 Stiegler, Jutta 1966 w LG Erlangen

5 01:53:47 197 Klier, Kerstin 1966 w PTSV Rosenheim

6 01:55:10 208 Gerlach, Beate 1967 w Ski-Club Schwandorf

Seniorinnen W55

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 01:31:38 315 Fidjeland, Julika 1961 w PTSV Rosenheim

2 01:39:57 371 Bischoff, Iris 1962 w MTV 1881 Ingolstadt

3 01:45:31 312 Zahner, Lydia 1961 w Vereinigung fr. Touristen Nürnberg

4 01:45:51 341 Lieb, Christine 1963 w TV 1848 Coburg

5 01:47:06 293 Kalusok, Karin 1962 w LG Gendorf Wacker Burghausen

6 01:47:42 353 Meier, Theresia 1960 w TB Weiden

Seniorinnen W60

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 01:35:01 194 Sachs, Christine 1957 w LG Mettenheim

2 01:40:53 263 Hornig-Stoegbauer, Maria 1956 w Laufverein Region Geiselhöring

3 01:51:20 329 Bärnreuther, Brigitte 1957 w FSV Großenseebach

4 01:56:42 334 Christ, Daniela 1956 w TV 1848 Coburg

5 01:59:59 211 Kaiser, Gabriele 1956 w SC Unterpfaffenhofen-Germering

Seniorinnen W65

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 01:53:13 335 Rudolph, Sibylle 1953 w TV 1848 Coburg

2 01:55:26 226 Dörr, Edeltraud 1950 w TSG 08 Roth

3 01:55:48 152 Feldberger, Gisela 1953 w TDM-Franken

4 02:08:09 189 Biermanski, Brigitta 1949 w TSV 1880 Starnberg

Seniorinnen W70

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 01:57:51 306 Vogler, Sibylle 1944 w SC Kemmern
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24. Amberger Halbmarathon mit 10-km-Lauf, mit BLV HM-Meisterscha
Mannschaftswertung - Senioren M35/40/45 (Zeit)

CIS Amberg

15.04.2018

Mannschaftswertung - Senioren M35/40/45 (Zeit)
Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Stief, Bernd Streckenlänge:

Wettkampfbüro: Sportprogramme Lauftechnik:

Streckenchef: Bernhard Saurenbach

Zeitnahme: Sportprogramme

Platz 1 - MTV 1881 Ingolstadt - Summe Plätze: 23 - Summe Zeit:03:45:53

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

4 01:14:14 365 Middelhoff, Heiko 1983 m MTV 1881 Ingolstadt

9 01:15:21 363 Friedrich, Danilo 1981 m MTV 1881 Ingolstadt

10 01:16:17 377 Lenz, Miguel 1970 m MTV 1881 Ingolstadt

Platz 2 - DJK SC Vorra - Summe Plätze: 56 - Summe Zeit:03:57:50

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

7 01:14:37 276 Starklauf, Sven 1981 m DJK SC Vorra

23 01:21:15 311 Schlapp, Christian 1972 m DJK SC Vorra

26 01:21:57 192 Kühnert, Florian 1978 m DJK SC Vorra

Platz 3 - TV 1848 Coburg - Summe Plätze: 49 - Summe Zeit:03:58:09

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

11 01:17:50 339 Finsel, Alexander 1976 m TV 1848 Coburg

18 01:19:35 346 Federmann, Holger 1975 m TV 1848 Coburg

20 01:20:43 338 Militzke, Martin 1983 m TV 1848 Coburg

Platz 4 - TV 1848 Erlangen - Summe Plätze: 68 - Summe Zeit:04:09:35

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

12 01:18:09 163 Day, Bjorn 1983 m LG Erlangen

21 01:21:03 355 Berndt, Axel 1974 m LG Erlangen

35 01:30:22 157 Poncette, Marc 1970 m LG Erlangen

Platz 5 - SWC Regensburg - Summe Plätze: 96 - Summe Zeit:04:25:54

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

24 01:21:27 286 Schöberl, Bernhard 1976 m SWC Regensburg

32 01:26:52 285 Schöberl, Hermann 1979 m SWC Regensburg

40 01:37:34 287 Reisinger, Roland 1973 m SWC Regensburg
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24. Amberger Halbmarathon mit 10-km-Lauf, mit BLV HM-Meisterscha
Mannschaftswertung - Senioren M50/55 (Zeit)

CIS Amberg

15.04.2018

Mannschaftswertung - Senioren M50/55 (Zeit)
Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Stief, Bernd Streckenlänge:

Wettkampfbüro: Sportprogramme Lauftechnik:

Streckenchef: Bernhard Saurenbach

Zeitnahme: Sportprogramme

Platz 1 - SV Bergdorf-Höhn - Summe Plätze: 12 - Summe Zeit:04:09:16

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

2 01:21:33 302 Neuwald, Andreas 1965 m SV Bergdorf-Höhn

3 01:22:15 300 Fleischhauer, Jens 1966 m SV Bergdorf-Höhn

7 01:25:27 299 Elsner, Frank 1968 m SV Bergdorf-Höhn

Platz 2 - PTSV Rosenheim - Summe Plätze: 24 - Summe Zeit:04:16:42

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 01:19:16 330 Hobmaier, Reinmund 1962 m PTSV Rosenheim

6 01:23:17 177 Moll, Bertram 1966 m PTSV Rosenheim

17 01:34:08 198 Flöß, Peter 1956 m PTSV Rosenheim

Platz 3 - TG Viktoria Augsburg - Summe Plätze: 33 - Summe Zeit:04:25:02

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

5 01:23:02 375 Ruoff, Peter 1963 m TG Viktoria Augsburg

12 01:27:55 373 Schormeier, Karlheinz 1964 m TG Viktoria Augsburg

16 01:34:05 374 Siegmund, Thomas 1960 m TG Viktoria Augsburg
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24. Amberger Halbmarathon mit 10-km-Lauf, mit BLV HM-Meisterscha
Mannschaftswertung - Senioren M60 und älter (Zeit)

CIS Amberg

15.04.2018

Mannschaftswertung - Senioren M60 und älter (Zeit)
Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Stief, Bernd Streckenlänge:

Wettkampfbüro: Sportprogramme Lauftechnik:

Streckenchef: Bernhard Saurenbach

Zeitnahme: Sportprogramme

Platz 1 - SG Indersdorf - Summe Plätze: 13 - Summe Zeit:04:33:58

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

2 01:28:39 249 Furtmayr, Jakob 1957 m SG Indersdorf

4 01:31:20 251 Seitz, Gerhard 1954 m SG Indersdorf

7 01:33:58 248 Fritsch, Peter 1958 m SG Indersdorf
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24. Amberger Halbmarathon mit 10-km-Lauf, mit BLV HM-Meisterscha
Mannschaftswertung - Seniorinnen W35/40/45 (Zeit)

CIS Amberg

15.04.2018

Mannschaftswertung - Seniorinnen W35/40/45 (Zeit)
Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Stief, Bernd Streckenlänge:

Wettkampfbüro: Sportprogramme Lauftechnik:

Streckenchef: Bernhard Saurenbach

Zeitnahme: Sportprogramme

Platz 1 - SWC Regensburg - Summe Plätze: 18 - Summe Zeit:04:40:58

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 01:25:23 282 Boldt, Constanze 1973 w SWC Regensburg

7 01:35:47 280 Boetzl, Stephanie 1981 w SWC Regensburg

10 01:39:48 281 Machura, Katharina 1977 w SWC Regensburg

Platz 2 - TV 1848 Coburg - Summe Plätze: 29 - Summe Zeit:05:25:04

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

2 01:26:07 344 Scheu, Eva 1982 w TV 1848 Coburg

13 01:55:29 343 Linke, Annika 1975 w TV 1848 Coburg

14 02:03:27 336 Sollmann, Claudia 1971 w TV 1848 Coburg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

15.04.2018 13:34 (C) 1999-2018 by Sportprogramme.org Seite 1/1

http://www.tcpdf.org


24. Amberger Halbmarathon mit 10-km-Lauf, mit BLV HM-Meisterscha
Mannschaftswertung - Seniorinnen W50 und älter (Zeit)

CIS Amberg

15.04.2018

Mannschaftswertung - Seniorinnen W50 und älter

(Zeit)
Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Stief, Bernd Streckenlänge:

Wettkampfbüro: Sportprogramme Lauftechnik:

Streckenchef: Bernhard Saurenbach

Zeitnahme: Sportprogramme

Platz 1 - TV 1848 Coburg - Summe Plätze: 31 - Summe Zeit:05:21:05

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

7 01:42:00 340 Schrenker, Christine 1965 w TV 1848 Coburg

10 01:45:51 341 Lieb, Christine 1963 w TV 1848 Coburg

14 01:53:13 335 Rudolph, Sibylle 1953 w TV 1848 Coburg
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